[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
    ДУМА ГОРОДА УРАЙ

    РЕШЕНИЕ

от   28 февраля 2019 года                                                                                  № 10
О внесении изменений
 в порядок управления и распоряжения имуществом,
 находящимся в муниципальной собственности города Урай

Рассмотрев представленный главой города Урай проект решения Думы города Урай «О внесении изменений в порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Урай», Дума города Урай решила:
1. Внести в порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Урай, определенный решением Думы города Урай от 25.06.2009 №56 (в редакции решений Думы города Урай от 24.09.2009 №70, от 23.09.2010 №75, от 20.12.2010 №122, от 30.06.2011 №48, от 21.02.2012 №18, от 24.05.2012 №52, от 27.09.2012 №86, от 25.10.2012 №102, от 20.06.2013 №38, от 20.02.2014 №7, от 25.09.2014 №52, 25.06.2015№67,  от 24.12.2015 №149, от 24.03.2016 №16, от 23.06.2016 №49, от 21.02.2017 №8, от 22.02.2018 №6), следующие изменения:

         1) Пункт 3 статьи 16 изложить в следующей редакции:

         «3. Для предоставления имущества в безвозмездное пользование в администрацию города Урай заявителем представляется заявление о предоставлении имущества в безвозмездное пользование, содержащее социально – экономическое обоснование целей его использования.».

2) Пункт 1 статьи 17 дополнить абзацем пятым следующего содержания:

«- возврата безнадзорных и бродячих домашних животных, принятых в муниципальную собственность города Урай, прежним собственникам или их передачи заинтересованным лицам в соответствии с порядком, определяемым администрацией города Урай.».
2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя».

Председатель Думы города Урай                   Исполняющий обязанности

                                                                          главы города Урай
_________________ Г.П.Александрова           _______________  И.А. Козлов
                                                       01 марта 2019 года